

Netspecialisten ApS
Birk Centerpark 40, 7400 Herning

CVR-nr. 41 13 02 29

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

Thomas Søby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netspecialisten ApS Birk Centerpark 40 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 13 02 29 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Søby Nielsen, Direktør Martin Nørgaard, Direktør Christian Møller Hjelmager, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at levere it-ydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.282.506 kr. mod 3.822.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844.735 kr. mod 984.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.282.506	3.822.743
2 Personaleomkostninger	-3.148.088	-2.415.247
Andre driftsomkostninger	0	-138.000
Driftsresultat	1.134.418	1.269.496
Andre finansielle indtægter	3.038	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.551	-3.148
Resultat før skat	1.091.905	1.266.348
Skat af årets resultat	-247.170	-281.622
Årets resultat	844.735	984.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	44.735	184.726
Disponeret i alt	844.735	984.726

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	20.259	20.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.259	20.259
Anlægsaktiver i alt	20.259	20.259
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.005.469	1.001.853
Andre tilgodehavender	25	0
Periodeafgrænsningsposter	15.498	20.240
Tilgodehavender i alt	2.020.992	1.022.093
Likvide beholdninger	1.060.232	1.360.350
Omsætningsaktiver i alt	3.081.224	2.382.443
Aktiver i alt	3.101.483	2.402.702

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	715.440	670.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	1.555.440	1.510.705
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.651	307.521
Selskabsskat	191.170	231.622
Anden gæld	466.222	352.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.043	891.997
Gældsforpligtelser i alt	1.546.043	891.997
Passiver i alt	3.101.483	2.402.702

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	485.979	600.000	1.125.979
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.726	800.000	984.726
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	670.705	800.000	1.510.705
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.735	800.000	844.735
	40.000	715.440	800.000	1.555.440

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>138.000</u>
	<u>0</u>	<u>138.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-138.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-138.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.759.638	2.094.402
Pensioner	352.234	295.268
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.216</u>	<u>25.577</u>
	<u>3.148.088</u>	<u>2.415.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

3. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	<u>20.259</u>	<u>20.259</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.259</u>	<u>20.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>20.259</u>	<u>20.259</u>

Thomas Søby Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Søby Nielsen

Direktør

ID: f0a095fc-ebf5-4af4-b8df-365e45644bc4

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 09:22:17

Underskrevet med MitID



Martin Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Nørgaard

Direktør

ID: b084f673-582b-485e-a193-8873250fd5ad

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 12:54:10

Underskrevet med MitID



Christian Møller Hjelmager

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Møller Hjelmager

Direktør

ID: 2ecc6647-cab2-477c-9ebb-e2bba64f1e53

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2024 kl.: 13:54:20

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 09:29:26

Underskrevet med MitID



Thomas Søby Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Søby Nielsen

Dirigent

ID: f0a095fc-ebf5-4af4-b8df-365e45644bc4

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 09:41:42

Underskrevet med MitID

